
امام على (ع)
هرکه شناخت خداوند در دلش جاى گیرد، بى نیازى از خلق خدا در آن 

سُکنا مى گزیند.

رنه دکارت
در بین تمام مردم تنها عقل است که عادلانه تقسیم شده، زیرا همه فکر 

مى کنند به اندازه کافى عاقلند.
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نامه عجیب یک دزد بعد از سرقت 
ماشین؛ یک اقدام آموزنده

سارقان در ایتالیا بعد از سرقت ماشین 
یک خانم معلول، از اقدام خود پشیمان 
شدند و نامه اى عجیب براى مالک خودرو 
گذاشتند. سارقان در این نامه نوشتند: «ما 
هم قلب داریم، ببخشید، بى اطلاع بودیم از 
معلولیت،بازم شرمنده! دزدها...»
منبع: خبرآنلاین

امام جمعه شهر مبارکه گفت: لازم بود  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net طرح تحقیق و تفحص در مجلس

شوراى اسلامى در محیطى آرام انجام 
بگیرد تا بهانه اى دست دشمن نیفتد. 

حجت الاسلام «سیدمهدى موسوى» با اشاره به اینکه در تاریخ اسلام، تحریم 
همواره حرکتى ظالمانه از سوى دشمنان است، اظهار داشت: محاصره 
مسلمانان صدر اسلام در شعب ابى طالب، نمونه بارز این دست اقدامات 
خبیثانه دشمنان اسلام بوده است. وى افزود: تحریم نشانه ناجوانمردى، 
ظلم و خوى ضدبشرى یک دولت و سیستم، بدون در نظر گرفتن حقوق 
مردم است. دشمنان نظام جمهورى اسلامى با اعمال تحریم و تبلیغات 
ستیزجویانه با نظام، در تلاش براى نابودى ملت ایران اعم از زن و مرد و پیر 
و جوان هستند. امام جمعه مبارکه با تاکید بر اینکه تحریم باعث مى شود که 
مردم دشمنان را بشناسند، تصریح کرد: آمریکا با اعمال تحریم ثابت کرد که 
دشمن ملت ایران نیست، بلکه دشمن بشریت است. از سوى دیگر تحریم ها 
نشانه استیصال و درماندگى است؛ چراکه اگر دشمن توانمند بود به این 
روش ها متوسل نمى شد. وى اضافه کرد: اعمال روش هایى نظیر تحریم از 
سوى دشمنان، نشان دهنده بزدلى و ترس از اقتدار نظام مقدس جمهورى 
اسلامى و ملت شریف ایران است؛ چراکه روش هاى دیگر براى آن ها هزینه 
بر است و جرئت نمى کنند از روش هاى دیگر بهره بگیرند و به تحریم صنایع و 
اشخاص مى پردازند؛ این درحالى است که دشمنان در رسیدن به اهدافشان 

ناکام مانده اند و ملت ایران در رسیدن به اهدافشان تمام قد ایستاده است. 
حجت الاسلام موسوى، با اشاره به اینکه به زعم دشمن تحریم صنعت 
فولادمبارکه و مدیریت آن مى تواند مانع از پیشرفت نظام والاى جمهورى 
اسلامى شود، گفت: صنعت فولاد مبارکه به همت تلاشگران و جهادگران 
این عرصه که یکى از مهم ترین افتخارات و دستاوردهاى انقلاب اسلامى 
است، در تیررس تحریم هاى دشمنان قرار گرفته است چراکه اداره چنین 
مجموعه ى عظیمى کار بزرگى است. وى افزود: تصویب طرح تحقیق و 
تفحص در مجلس شوراى اسلامى از اختیارات نمایندگان مجلس است و 
مجموعه اى که به درستى خدمت رسانى کرده باشد ابایى از آن ندارد، اما آن 
چیزى که جاى تأمل دارد این است که در شرایط موجود مطرح کردن این 

موضوع ها مناسب نیست.

امام جمعه مبارکه:

فولاد مبارکه در راستاى دغدغه ها و منویات 
مقام معظم رهبرى گام برداشته است
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هفته نامه «تایم» با انتشار کارتونى از «تیم اوبراین» بر جلد خود به نخستین روز 
کارى «بایدن» در کاخ سفید و میراث دونالد ترامپ براى او بعد از حواشى متعدد 

4سال قبل واکنش نشان داد.
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فرماندار اردستان گفت: حضور مردم شهرستان در 
برنامه هاى فرهنگى، به عنوان یک سرمایه ملى باید حفظ 
شود. «حمیدرضا تاملى» در جلسه انجمن کتابخانه هاى 
عمومى اردستان در فرماندارى افزود: مسئولان مربوطه 
باید با تمام توان از این سرمایه عظیم و پشتوانه مردمى در 
جهت ارتقاى سطح فرهنگى و اجتماعى منطقه استفاده 
و آن را گسترش دهند. وى ضمن تقدیر و تشکر از کلیه 
دست اندرکاران برگزارى مراسم بزرگداشت شهید دکتر 

محسن فخرى زاده مهابادى که طى هفته گذشته در 
زادگاه پدرى او در مهاباد اردستان برگزار شد، تصریح کرد: 
حضور مردم شهرستان و خانواده معظم شهداى مهاباد 
در این مراسم نشان از علاقه مردم به خدمت گزاران نظام 
اسلامى دارد. فرماندار اردستان تاکید کرد: افتخار مى کنیم 
که این برنامه فاخر با حضور شخصیت هاى کشورى، 
استانى و خانواده معظم شهید فخرى زاده اجرایى شد و 
امیدواریم براى شهرستان و به ویژه بخش مهاباد به عنوان 
یک سرمایه ملى و مردمى اثرگذار باشد؛ از طرفى در این 
مراسم استاندار محترم اصفهان قول پرداخت 300 میلیون 

تومان هزینه احداث یک سالن درشهر مهاباد را دادند. 
تاملى، ضمن تقدیر و تشکر از خانم عفت باقرى، مسئول 
کتابخانه عمومى شهرستان براى اجراى برنامه هاى این 
نهاد در فضاى مجازى و تولید برنامه هاى متنوع گفت: 
در حوزه کالاى فرهنگى اگر موضوع شناخت شهرستان 
به عنوان مقدمه در دستور کار باشد بسیار خوب و اثرگذار 

خواهد بود.
رئیس اداره کتابخانه هاى عمومى اردستان در این جلسه 
گفت: درسال جارى بالغ بر 2300 جلد کتاب با ارزش 
افزون بر 23 میلیون تومان به کتابخانه هاى عمومى 
این شهرستان اهدا شده که 750 جلد آن مربوط به 
اردستان شناسى است که توسط فرد نیکوکار به مرکز 
اردستان پژوهى تحویل شده است. عفت باقرى همچنین 

از اهداى یک سیستم رایانه اى همراه با پرینتر و لوازم 
جانبى به مبلغ 14میلیون تومان توسط فرد نیکو کار خبر 
داد و افزود: تعداد 115هزار جلد کتاب در کتابخانه هاى 
عمومى اردستان با چهل هزار و 636 عنوان موجود 
است که بر اساس سند چشم انداز 1404 باید افزایش

 یابد. 
وى با اشاره به وجود ویروس کرونا و غیر حضورى بودن 
فعالیت کتابخانه ها تصریح کرد: در چنین شرایطى تعداد 
عضو و امانت کتاب نسبت به گذشته کاهش داشته، 
در حالى که در سال گذشته 8 درصد جمعیت شهرستان 
عضو کتابخانه ها بودند که بر اساس سند چشم انداز 1404 
باید این میزان به 11 هزار نفر، برابر با 35 درصد جمعیت

 افزایش یابد.

فرماندار اردستان:

حضورمردم در برنامه فرهنگى یک سرمایه ملى است 

 فرهنگ شهروندى

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021                       عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

چاپ دومآگهى  مناقصه (عمومى - دو مرحله اى) 

مدیریت درمان تامین اجتماعى استان چهارمحال و بختیارى
شناسه: 1082238

مدیریت درمان تامین اجتماعى استان چهارمحال و بختیارى به نشانى: شهرکرد، بلوار 
آیت اله طالقانى، خیابان دکتر ریاحى، کدپستى 8817653138 در نظر دارد دو دستگاه 
رادیوگرافى (ستونى زمینى و پرتابل) جهت بیمارستان امام على (ع) وابسته به مدیریت درمان 
تامین اجتماعى را از طریق مناقصه عمومى دو مرحله اى خریدارى نماید. متقاضیان مى توانند 
پس از انتشار آگهى تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 99/11/8 با مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت (ستاد) www.setadiran.ir و تلفن 32264155-038 واحد درمان یا تلفن 
32223557-038 واحد تدارکات مدیریت درمان تامین اجتماعى استان چهارمحال و بختیارى 

در خصوص دریافت شرایط و اسناد مناقصه اقدام نمایند. 

تعاونى مسکن کارکنان منابع طبیعى اصفهان در نظر دارد
 یکدستگاه تاور کرین 646 موجود در پروژه شهید کشورى را به فروش 
برساند از خریداران محترم درخواست مى شود ضمن بازدید قیمت 
پیشنهادى را ظرف 15 روز از تاریخ درج آگهى به دفتر تعاونى مسکن به 
آدرس : اصفهان ،خیابان هزار جریب ،نبش خیابان کارگر-اداره منابع طبیعى 

و آبخیزدارى شهرستان اصفهان-دفتر تعاونى مسکن تحویل نمایند.
شماره تماس :09133145694-36681828-36681840 

آگهى فروش تاور کرین 646

تعاونى مسکن کارکنان منابع طبیعى اصفهان

مدیریت درمان تامین اجتماعى استان چهارمحال و بختیارى

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي 

روابط عمومى شرکت گاز استان زنجان

شماره مجوز وزارت نفت : 1399,6228
نوبت دوم

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد پروژه  خرید شیرهاى سماورى شماره تقاضاى 3096190150 را با شرایط ذیل از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
برگزار نماید :  کلیه مراحل برگزارى مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس  www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم 

است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
الف ) شرح مختصر کار :

تعدادواحدشرح و مشخصات کالاردیف
1. 6PLUG VALVE , F.E , HP , GEAR OPERATED ,  CL 600 ,NO01
2. 6PLUG VALVE , B.W , HP , GEAR OPERATED ,  CL 600 ,NO02
38PLUG VALVE , B.W , HYPR , GEAR OPERATED , CL 600 (G.O.V ,NO12
4. 24PLUG VALVE , F.E  , GEAR OPERATED , CL 300 , NO01
5. 8PLUG VALVE , B.W , CL 300 , NO05
6. 16PLUG VALVE , F.E , CL 600 , NO05

  -  مدت انجام کار سه ماه شمسی می باشد. 
 .  ep  ب ) پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.  ج ) شرایط متقاضی :  تولیدکنندگان و تامین کنندگان شیرهاى سماورى عضو سامانه

درصورت حضور شرکت هایى با هیئت مدیره یا سهامدار مشترك , پیشنهاد هر دو شرکت رد خواهد شد.
ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه طبق آخرین تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ 662,200,000  ریال ( به حروف ششصد و شصت و دو میلیون و دویست هزار ریال) شامل 
یکی ازانواع ذیل: - ضمانتنامه بانکی و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکی که داراي مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامی ایران 
هستند. -  واریز وجه نقد (واریز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانک مرکزى بنام شرکت گاز زنجان).– ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه 
گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوي بیمه مرکزي ایران. -اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید 
(موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت). -وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن. -ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت 

دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.
تبصره : طبق نامه شماره 51103/97  مورخ 97/2/10« قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.»

هـ ) محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارك :    از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس
  WWW.setadiran.ir ( بخش مناقصه )  نسبت به دریافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زیر اقدام فرمایند.

- مهلت دریافت اسناد ارزیابى فنى و اسناد مناقصه : 99/11/05 لغایت 99/11/11
- مهلت عودت  اسناد ارزیابى فنى و اسناد مناقصه : تا ساعت 8/30 صبح روز  یکشنبه مورخ 99/11/26

- زمان بازگشایی مرحله اول پاکات مناقصه : یکشنبه مورخ 99/11/26
- هزینه دریافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ریال (به حروف : پانصد هزار ریال)

و )مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن33146225-024 واحد تنظیم پیمان شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمایند.
** هزینه درج آگهى ( هر دو نوبت ) به عهده برنده مناقصه مى باشد . تذکر : پیمانکاران مى بایست جهت عودت اسناد مناقصه ( شامل پاکات الف ، ب و ج )  علاوه بر بارگذارى 
کلیه اسناد و مدارك ( پاکات ب و ج ) به صورت مهر و امضاء شده الکترونیکى و ارسا ل از طریق سامانه ستاد ،  صرفا پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه) را علاوه بر بارگذارى 

در سامانه ستاد  بصورت فیزیکی نیز درمهلت مقرر ( حداکثر تا 8:30 مورخ 99/11/26 )  به واحد حراست تحویل دهند ،     
درصورت عدم بارگذاري پکیج و سایر موارد خواسته شده در سامانه (حتی یک آیتم)، مناقصه گر از گردونه رقابت خارج می شود.

بارگذارى مدارك در سامانه ستاد صرفا از طریق امضاى الکترونیکى مورد تایید مى باشد .
بدیهی است تکمیل و ارائه مدارك مناقصه هیچگونه حقی را براي متقاضیان ایجاد نخواهد نمود .

** توضیح : این آگهى در شبکه اطلاع رسانى نفت و انرژى (( شانا )) به آدرس , www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس
 WWW.setadiran.ir  و پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به آدرس http: iets . mporg .ir درج گردیده است.

(نوبت دوم)


